盛 商 高 第 ２ １ ８ 号

平成２９年６月１５日

 関係中学校長 様

岩手県立盛岡商業高等学校

校 長  田 中 耕之助

   平成２９年度中学生一日体験入学の実施について（御案内）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対して、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校の一日体験入学を下記により実施することとしました。

つきましては、貴校生徒の参加について御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 趣  旨  高校進学を目指す中学生に本校教育活動の一端を紹介し、志望校決定の参考と

してほしいこと。

２ 日  時  平成２９年７月２８日（金）  8:30～11:15（第１部） 2時間45分

                      11:10～13:55（第２部）  〃

                      13:50～16:35（第３部）  〃

        ※第１希望、第２希望まで記入してください。参加状況により、希望時間に添

いかねる場合もございます。希望に添えない場合は、電話等で連絡いたしま

す。

        ※申込みは、学校ごとに第１部・第２部・第３部のいずれかにまとめてくださ

い。

               ※会場の都合上、各部とも定員２４０名となります。定員を大幅に超えた場合

は、人数を制限させていただく場合がありますので御了承ください。

３ 会  場  盛岡商業高等学校

４ 対  象  本校の教育活動に興味・関心があり志望校として考えている中学３年生

５ 内  容  （１）学校紹介

        （２）体験授業（流通ビジネス、会計ビジネス、情報ビジネス 各科）

        （３）部活動紹介・施設見学（※部活動は紹介のみになります。）

６ 携 行 品  上履き、筆記用具

７ 申し込み  別紙「参加申込書」に御入力いただき、６月３０日（金）必着にて下記担当者

宛に電子メールでお申込みください。

なお、電子メールが使用できない場合は下記担当まで御連絡ください。

    別紙「参加申込書」は本校ＨＰ（以下ＵＲＬ）よりダウンロードして御使用ください。

       http://www2.iwate-ed.jp/moc-h/

 （担当）

 総務部「一日体験入学」係

    西村 隆一   作山 由香里

〒020-0866 盛岡市本宮二丁目３５番１号

   TEL  ０１９－６３６－１０２７

   FAX  ０１９－６３５－２０３９

mail  ptf58-nishimura-ryuuichi@iwate-ed.jp

http://www2.iwate-ed.jp/moc-h/